檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：楊筑潔

聯絡電話：04-7232105#1673

電子信箱：lily773410@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年2月27日

發文字號：語文字第1072400015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107240001500-1.pdf、A095K0000Q107240001500-2.pdf)

主旨：檢送本校語文中心「107年華語文師資培訓班」招生簡章

，敬請惠予公告周知，至紉公誼，請查照。

說明：

一、本校語文中心將開設「107年華語文師資培訓班」，旨在

培育有意從事華語文教學之人才。課程時間自107年4月14

日至6月9日每週六日，上午9:00-12:00，下午13:00-16:00

，總計100小時。

二、課程報名網址為http://lcs.ncue.edu.tw/。課程費用總

計18,000元，若於3月15日前報名繳費，可享早鳥優惠95折

。其餘優惠及課程內容可詳見附件一簡章。

三、活動海報如附件二，敬請協助列印張貼並公告周知。

正本：各縣市政府、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校語文中心 2018-02-27
09:02:46

高雄市立左營高級中學 1070227

*10770137000*